РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕМИКАРАКОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Семикаракорского горсовета народных

депутатов Ростовской области от 14.06.1989

№100 «Об отводе земельных участков под

строительство хозблоков работникам СПМК

«ВДВС» в районе ПОЖДЕПО г. Семикаракорска»
            Принято

Собранием депутатов                                  № 56                                     31.03.2010г.
     На основании заявления Фуртуна А.С., проживающего по адресу: Ростовская область, г. Семикаракорск, улица Серегина, 125, кв. 1,  копии паспорта гражданина Российской Федерации (серия 6002 №833745 выдан 25.06.2002 ОВД Семикаракорского района Ростовской области, код подразделения 612-060), связи с допущенной технической ошибкой в решении Семикаракорского горсовета народных депутатов Ростовской области от 14.06.1989 №100 «Об отводе земельных участков под строительство хозблоков работникам СПМК «ВДВС» в районе ПОЖДЕПО г. Семикаракорска» Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения

РЕШИЛО:
1. В пункте 1 решения Семикаракорского горсовета народных депутатов Ростовской области от 14.06.1989 №100 «Об отводе земельных участков под строительство хозблоков работникам СПМК «ВДВС» в районе ПОЖДЕПО г. Семикаракорска» слова «Фартуна Ал-ндр Степанович» изменить на «Фуртуна Александр Стефанович».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя мандатной комиссии Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения Метелеву Г.В.
          Глава Семикаракорского
          городского поселения                                                                                      А.Н. Черненко
            г. Семикаракорск
          31.03.2010г.

           № 56